PROEX - Pro-Reitoria de Extensao - Atividade #52488

Objetivo Estratégico # 36 (Em Andamento): 11. Fortalecer e integrar as agdes de ensino, pesquisa, extensdo e inovagao tecnologica.

Desafio Estratégico # 522 (N&o Iniciada): 11. Fortalecer e integrar as agdes de ensino, pesquisa, extensdo e inovagao tecnoldgica

Acéo Setorial - Reitoria # 1779 (Concluida): Fomentar o desenvolvimento de praticas artistico-culturais, envolvendo mostras, festivais, concursos,
projetos de formagéo e outras praticas.

Acéo # 51188 (Concluida): Subsidiar projetos de praticas artistico-culturais (Investimento para 10 projetos)
Avaliacao Preliminar e Publicacao do Resultado do Edital de Apoio a Projetos Artisticos Culturais
15/07/2022 14:50 - CCEC - PROEX Reitoria

Situacao:
Prioridade:

Atribuido para:

Concluida
Normal

CCEC - PROEX Reitoria

Inicio:
Data prevista:

% Terminado:

Tempo estimado:

Tempo gasto:

24/05/2022
26/05/2022
0%

0.00 hora
0.00 hora

Descricao

18/04/2025

1/1
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